
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 46
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 15.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Kamerový systém (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:

Změna řeší provedení silnoproudých a slaboproudých kabeláží pro budoucí osazení kamerového 
systému na objektu školy.

Odůvodnění změny:
Provedení přípravy pro budoucí realizaci Městského kamerového systému na objektu školy 
požaduje provést vlastník objektu z důvodu zajištění bezpečnosti prováděné v rámci školních 
zařízení na Praze 8. Realizaci kabelových tras a kabeláže je nutné provést již v rámci rekonstrukce 
objektu, pozdější realizace by znamenala zásah do nově rekonstruované fasády a vnitřních 
prostor.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 046.

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

357 786,40 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

357 786,40 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, proveder 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
ií apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _046
Stavba: Pernerova - změna č.046

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 8 Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 357 786,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 357 786,40 75135,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 432 921,54
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 046

Stavba: Pernerova - změna č.046

Místo: Praha 8 Datum: 11.3. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 357 786,40 432 921,54

D1_1_1 AST 180 676,93 218 619,09 STA
D1_4_5 Elektroinstalace - silnoproud 42 703,28 51 670,97 STA
D1_4_6 Elektroinstalace - slaboproud 108 511,97 131 299,48 STA
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 894,22 31 332,01 VON
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Stavba:
Pernerova - změna č.046 

Objekt:

D1 1 1 - AST

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Praha 8

CC-CZ:
Datum: 11

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ dané Sazba daně
180 676,93 21,00%

0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

. 3. 2019

180 676,93

Výše daně 
37 942,16 

0,00

218 619,09
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.046
Objekt:

D1 1 1 - AST

Místo: Praha 8 Datum: 11.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 180 676,93

HSV - Práce a dodávky HSV 113 532,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 243,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 661,57

997 - Přesun suté 8148,54

998 - Přesun hmot 478,61

PSV - Práce a dodávky PSV 904,92

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 904,92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 66 240,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.046
Objekt:

D1_1_1 - AST
Místo: Praha 8 Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 180 676,93

D HSV Práce a dodávky HSV 113 532,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 243,29
1 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 10.045 333,03 3 345,29 Smluvní rozp.

W "Pro trubku průměru 25 mm" 43,5*0,07+16,5*0.2 6,345
W "Pro trubku průměru 32 mm" 18,5*0,2 3,700
w Součet 10,045

2 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 3,045 634,40 1 931,75 Smluvní rozp.
w "Pro trubku průměru 25 mm" 43,5*0,07 3,045

3 K 612325221 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0.09 m2 kus 19,000 113,00 2 147,00 CS ÚRS 2019 01
w “V místě pruvrtů" 7*2+5 19,000

4 K 622-R22 Rekonstrukce a restaurování bosáži včetně bosováni m2 18.000 2 260,00 40 680,00 ZL16_1
Poznámka k položce.
Oprava bosáži v mi sté trasy pro kabely

w "Pro trubku průměru 25 mm"
w "Kollárova" 16,5*0,2 3,300
w "Pro trubku průměru 32 mm"
w "Kollárova" (13,0+5,5)*0,2 3,700
w "V místě průvrtů"
w 5*1,0 5,000
vv "V místě instalačních krabic"
w 6*1.0 6,000
w Součet 18,000

5 K 629991011 Zakrytí výplni otvoru a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 36.750 31,00 1 139,25 Smluvní rozp.
w 1.NP
w "m.č. 1.02" 1,0*2,1+1,2*2.5+0,9*2,0 6,900
w "m.č. 1.07, 1.09" (4,1+15,8)*1.5 29,850
w Součet 36,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 661,57

6 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešeňové 
podlahy přes 1.9 do 3.5 m

m2 325,250 63,59 20 682,65 Smluvní rozp.

w "Pro trubku průměru 25 mm"
w "K2" (8,0+9,5)*1,2 21,000
w "K5" (1,5+1.5+1,0)*1,2 4.800
w 1.PP
w "m.č. 1.01" 108.83 108,830
w "m.č. 1.05” 72.75 72.750
w "m.č. 1.10" 39,90 39,900
w "m.č. 1.11" 15.69 15.690
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 1.NP
w ''m.č. 1.01-15.3*1.2 18.360
w "m.č. 1.06-09" 7,6*1,2 9,120
w "m.č. 1.17" (18,2+10,8)*1,2 34,800
w Součet 325,250

7 K 952901114 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 19.900 79,85 1 589,02 Smluvní rozp.
w 1.NP
w "m.č. 1.07, 1.09" 4.1+15.8 19,900

8 K 973031619 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 
špalíky a krabice, velikosti do 150x150x100mm kus 6,000 96.50 579,00 CS ÚRS 2019 01

w "K1 - K6" 6 6,000
9 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm m 43.500 70.00 3 045,00 CS ÚRS 2019 01

w "Pro trubku průměru 25 mm"
w "K1+K6" 5,8 5,800
w "K2" 8,0+9,5+2,0 19,500
w "K5" 1,5+1.5+1.0+4,7 8,700
w "m.č. 1.05" 1,5+2,5 4,000
w "m.č. 1.10" 3,0+2,5 5,500
w Součet 43,500

10 K 974031167 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 
mm

m 35,000 495,14 17 329,90 Smluvní rozp.
Poznámka k položce
Na fasádě - včetně vytvořeni rýhy v profilované omítce

w "Pro trubku průměru 25 mm"
w “Kollárova" 16,5 16,500
w "Pro trubku průměru 32 mm"
w “Kollárova" 13.0+5.5 18,500
w Součet 35,000

11 K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru do 35 mm

m 4,500 1 520,00 6 840,00 CS ÚRS 2019 01

w "Pro trubku průměru 25 mm"
w "Pernerova" 1,1+1,3 2,400
w "K5" 0.6+0,2 0,800
w "K6" 0,9 0.900
w "m.č. 1.05" 0.2 0.200
w "m.č. 1.10“ 0,2 0,200
w Součet 4.500

12 K 977151112 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 35 do 40 mm m 2,700 1 800.00 4 860,00 CS ÚRS 2019 01

w "Pro trubku průměru 32 mm"
w "Kollárova" 1.6 1,600
w "K1" 0,9 0.900
w “K3" 0,2 0,200
w Součet 2,700

13 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru pres 40 do 50 mm

m 0,400 1 840,00 736,00 CS ÚRS 2019 01

w "Pro trubku průměru 40 mm"
w "K1" 0.2 0,200
w "K4" 0,2 0,200
w Součet 0,400

D 997 Přesun sutě 8 148,54

14 K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 3,062 1 157,54 3 544,39 Smluvní rozp.

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,062 412,34 1 262,59 Smluvní rozp.

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 73,488 24.84 1 825,44 Smluvní rozp.
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PČ Typ Kód )\S MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 3.062*24 'Přepočtené koeficientem množství 73.488

17 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 102 t 3.062 495,14 1 516,12 Smluvní rozp.

D 998 Přesun hmot 478,61

18 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 0.764 626,45 478,61 Smluvní rozp.

D PSV Práce a dodávky PSV 904,92

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 904,92
19 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m m2 12,420 72,86 904,92 Smluvní rozp.

w 2,7*4,6 12,420

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 66 240,00
20 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 160,000 414,00 66 240,00 Smluvní rozp.

w
w
w

"Úpravy venkovní fasády" 4*2*8 
“Úpravy v interiéru" 4*3*8
Součet

64.000
96.000 

160,000
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.046 
Objekt:

D1_4_5 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 8 Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Všeobecná poznámka: Uchazeč si je vědom, že kontrola výměr je součástí zadávacích podmínek. Všechny konstrukce jsou oceňovány 
a dodávány plně funkční, tj. včetně upevňovacích prvků, podpor, prostupů apod. Uvedené výrobky jsou referenční typy.

Cena bez DPH 42 703,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 42 703,28 21,00% 8 967,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 670,97
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.046

Objekt:
D1_4_5 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo: Praha 8
Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 - Rozvaděče
2 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos)
3 - Kabely ____
4 - Společné kabelové trasy
5 - Ostatní

Datum: 11.3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

42 703,28

42 703,28
42 703,28

2 132,00
3 328,12 
9 938,89 
7 205,95

20 098,32

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.046
Objekt:

D1_4_5 - Elektroinstalace - silnoproud
Místo: Praha 8 Datum: 11.3. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 703,28

D PSV Práce a dodávky PSV 42 703,28

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 42 703,28

D 1 Rozvaděče 2 132,00

1 K 1.1R01 Doplnění 1 ks jističe 1x16A/B do rozvaděče RE+HR. vč. prokabelování v rozvaděči, vč. úpravy příslušné části 
rozvaděče, vč. doplněné dílenské dokumentace ks 1,000 741,00 741,00 R-položka

P
Poznámka k položce.
RE* HR

2 K 1.2R01
Doplnění 2 ks jističů 1x1 A/B do datového racku m.č. 1.10 na DIN lištu za výstup z UPS (DIN lišta je dodávkou 
datového rozvaděče), vč. prokabelování v datovém racku. vč. doplněné dílenské dokumentace na doplnění 
výše popsaných jističů

ks 1.000 1 391,00 1 391,00 R-položka

P
Poznámka k položce
Doplněni jističů Po datového racku m.č. 1.10

D 2 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 3 328,12
3 M 2.1.1

jeanoaucna zásuvná i rázová vc. miegrovane prepetove ocnrany j. siupne. vc. zamaony a ramecnu (oarva ks 3,000 942,14 2 826,42 Smluvní rozp.

4 K 2.1.44 instalace koncových prvků-zásuvek kpl 1,000 501,70 cena odvozena ze501,70 smi. rozpočtu

D 3 Kabely 9 938,89
5 M 3.16 PRAFIaSafeX 3Jx2,5mm2 m 150,000 59,17 8 875,50 Smluvní rozp.

6 M 3.31 CH-R 6mm2 m 30,000 34,60 1 038,00 Smluvní rozp.

7 K 3.32 Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého popisu na obou koncích ks 1,000 25,39 9(. -q cena odvozena ze 
* smi. rozpočtu

D 4 Společné kabelové trasy 7 205,95
8 M 4.7 Pevná trubka oheň retardující a samozhášivá pr. 25mm, 750N, vč. spojek, příchytek a příslušenství m 30,000 159,16 4 774,80 Smluvní rozp.

9 M 4.12 Ohebná trubka oheň retardující a samozhášivá 750N pr. 25mm, vč. pňchytek a příslušenství m 40,000 58,12 2 324,80 Smluvní rozp.

10 M 4.32 Drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 70,90
70 go cena odvozena ze 

’ smi. rozpočtu

11 K 4.33 Montáž a označení společných kabelových tras ks 1,000 35.45 „ AC. cena odvozena ze 
ř Ď smi. rozpočtu

D 5 Ostatní 20 098,32
12 K 7.4 Stavební přípomoce, prostupy hod 5,000 331,20 1 656,00 Smluvní rozp.

13 K 7.5 Autorský dozor hod 2,000 596,16 1 192,32 Smluvní rozp.

14 K 5.3 Dodavatelská dokumentace ks 1,000 3 450,00 3 450,00
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PopisPČ Typ Kód

15 K 5.4 Dokumentace skutečného provedeni
16 K 5.5 Doprava materiálu na stavbu do 50km
17 K 5.6 Revize
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J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ Množství

ks 1,000 3 450,00 3 450,00
ks 1,000 5 750,00 5 750,00
ks 1,000 4 600,00 4 600,00



Stavba:
Pernerova - změna č.046 

Objekt:

D1_4_6 - Elektroinstalace - slaboproud

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 8 Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 108 511,97 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

. 3. 2019

108 511,97

Výše dané 
22 787,51 

0,00

131 299,48
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Stavba:
Pernerova - změna č.046

Objekt:
D1_4_6 - Elektroinstalace - slaboproud

Místo: Praha 8

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

742 - Elektroinstalace - slaboproud 
D1 - Kabeláž pro Městský kamerový systém

Datum: 11.3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

108 511,97

108 511,97
108 511,97 
108 511,97
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.046
Objekt:

D1_4_6 - Elektroinstalace - slaboproud
Místo: Praha 8

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 11.3. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108 511,97

D PSV Práce a dodávky PSV 108 511,97

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 108 511,97

D D1 Kabeláž pro Městský kamerový systém 108 511,97

1 M 1.1R02
Stojanový datový rozvaděč 600x600x22U, včetně dveří se zámkem, ventilační jednotky, napájecího panelu s
5 zásuvkami s přepétovou ochranou, komplet

kpl 1,000 23 270,00 23 270,00 R-položka

2 M 1.2R02
Nástěnný rozvaděč 19" 600x500x4U včetně dveří se zámkem, napájecího panelu s 5zásuvkamis přepěťovou 
ochranou, komplet

kpl 1,000 6 210,00 6 210,00 R-položka

3 M 1.3 Patch panel cat5e 24x RJ45 19" ks 2,000 4 950,00 9 900,00 R-položka

4 M 2.5 Horizontální vyvažovači panel 1U ks 1,000 419,96 419,96 Smluvní rozp.

5 M Poli 45 Kabel UTP cat5e, bezhalogenový m 950,000 25,04 23 788,00 Smluvní rozp.

6 M Poli 56 Trubka ohebná elektroinstalační pr. 25mm m 80,000 54,52 4 361,60 Smluvní rozp.

7 M Poll 57 Trubka ohebná elektroinstalační pr. 32mm m 50,000 59,09 2 954,50 Smluvní rozp.

8 M 2.26 Trubka pevná elektroinstalační pr. 25mm včetně montážního materiálu pro uchycení ke stropu nebo stěně m 30,000 99,62 2 988,60 Smluvní rozp.

9 M 1.9 Trubka pevná elektroinstalační pr. 40mm včetně montážního materiálu pro uchyceni ke stropu nebo stěně m 50,000 301,00 15 050,00 R-položka

10 M
—

1.10
Instalační krabice do stěny venkovní provedeni, UV stabilní, IP66, s možnosti otvíráni víka, rozměr minimálně 
100x100x48.

ks 6,000 247,00 1 482,00 R-položka

11 K 2.30 Strojní drážkováni pro trubky pr. 32mm, + zához drážky m 80,000 99,36 7 948,80 Smluvní rozp.

12 K
—

2.32 Propojení, montáž, oživeni, revize, měření, protokoly, přípomocné práce, vrtáni, řezání kpl 1,000 4 209,02 4 209,02 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

13 K 1.13 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,000 5 500,00 5 500.00 R-položka

14 K 2.34 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,000 429,49 429,49 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.046 
Objekt:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Praha 8

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 11.3. 2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25 894,22

Základ daně 
25 894,22 

0,00

v CZK 31 332,01

Sazba daně Výše dané
21,00% 5 437,79
15,00% 0,00
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.046
Objekt:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Praha 8 Datum: 11.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 894,22

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 25 894,22
VRN3 - Zařízení staveniště 15 592,29

VRN4 - Inženýrská činnost 7 520,67

VRN6 - Územní vlivy 1 390,63

VRN7 - Provozní vlivy 1 390,63
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.046
Objekt:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Misto: Praha 8 Datum: 11.3. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 894,22

d VRN Vedlejší a ostatní náklady 25 894,22

D VRN3 Zařízení staveniště 15 592,29
1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4,698 3 318,92 15 592,29 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 7 520,67

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizi pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 3 318,92 836,37 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 3 318,92 6 684,30 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 390,63
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 3 318,92 1 390,63 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 390,63
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419| 3 318,92 1 390,63 sml.rozpočet
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 47
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA'*
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 15.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Změna zrcadel, elektro - invalida, VZT (Rekonstrukce objektu, Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Rekonstrukce:

- změna velikosti zrcadel na sociálních zařízeních, tak aby nebyly zbytečné dořezy obkladů.

Půdní vestavba:
- změna velikosti zrcadel na sociálních zařízeních, tak aby nebyly zbytečné dořezy obkladů.
- doplnění uzavření střešního pláště v místě výtahové šachty
- doplnění napájení vnitřní chladící jednotky v m.č. 4.06 - kabinet
- doplnění nouzové signalizace na invalidních WC

Odůvodnění změny:
- změna velikosti zrcadel byla provedena v návaznosti na vydané výkresy spárořezů. 

Zrcadlové plochy se nezvětšují. Změna je za účelem eliminace zbytečných dořezů obkladů, 
po realizaci výtahové šachty je provedeno doplnění chybějícího uzavření střešního pláště 
v místě výtahové šachty nad železobetonovým věncem ve 4.NP. Tento nebyl řešen 
v projektové dokumentaci. Konstrukčně vychází z materiálového řešení přesahu střechy.

- doplnění chybějícího napájení vnitřní chladící jednotky - opomenuto v PD,
- doplnění nouzové signalizace na invalidních WC vychází ze základního požadavku 

na možnost přivolání si pomoci v nouzových situacích. Chybělo v PD,
- s ohledem na řešení inkluze v prostorách školy byl zvolen bezdrátový systém, který 

umožňuje mobilitu přijímací jednotky. Pomocí vyškolených asistentů a pedagogů bude 
tímto zajištěna pomoc hendikepovaným i v nenadálých situací, které by mohli na WC 
nastat,

- výběr tohoto systému byl volen i s ohledem na možnost nenápadného přivolání si pomoci 
(ostych si přivolat pomoc) a předejiti možných nepřiměřených reakcí okolí, které by mohly 
nastat v případech pouhého rozeznění alarmu na chodbě.



Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 047.

Počet připojených listů specifikací: 18 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-7 707,06 Kč

Cena víceprací bez DPH:

115 647,48 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

107 940,42 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. | f |
Podpis zmocněnce objednatele Bhm3íT?íÍt

Datum:

;e zhotovitele:

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _047
Stavba: Pernerova - změna č.047

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 107 940,42

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 107 940,42 22 667,49

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 130 607,91

CC-CZ:
Datum: 18.3.2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 047

Stavba: Pernerova - změna č.047

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 18.3.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 107 940,42 130 607,91

1.47a Změna č.047a - přípočet 115 647,48 139 933,45 STA
A.a Rekonstrukce objektu 5 929,75 7 175,00 Soupis
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady 462,66 559,82 Soupis
C.a Půdní vestavba 97 632,84 118 135,74 Soupis
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 622,23 14 062,90 Soupis

1.47b Změna č.047b - odpočet -7 707,06 -9 325,54 STA
A.b Rekonstrukce objektu -4 586,93 -5 550,19 Soupis
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady -357,88 -433,03 Soupis
C.b Půdní vestavba -2 468,45 -2 986,82 Soupis
C.VRN Vedlejší rozpočtové náklady -293,80 -355,50 Soupis
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.047 
Objekt:

1 47a - Změna č.047a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 929,75

Základ dané Sazba daně Výše dané
dph základní 5 929,75 21,00% 1 245,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 175,00

Strana 1 z 3



Stavba:
Pernerova - změna č.047

Objekt:
1.47a - Změna č.047a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun suté 

PSV - Práce a dodávky PSV 
781 - Dokončovací práce - obklady 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 18. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

5 929,75

1 421,02

769,03

651,99

2 852,73 

2 852,73

1 656,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47a - Změna č.047a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum: 18.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 929,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 421,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 769,03
1 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 3,600 213,62 769,03 sml.rozpočet

w
w

“úprava obkladů u zrcadel - 2 NPM 
"m.č. 2.06" 1,8*2,0 3,600

D 997 Přesun sutě 651,99

2 K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 0,245 1 157,54 283,60 sml.rozpočet

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,245 412,34 101,02 sml.rozpočet

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 5,880 24,84 146,06 sml.rozpočet

w 0,245*24 'Přepočtené koeficientem množství 5,880

5 K 997013803 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 102 t 0,245 495,14 121,31 sml.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 2 852,73

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 852,73
6 K 781473117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 3,600 516,67 1 860,01 sml.rozpočet

w
w

"úprava obkladů u zrcadel"
"m.č. 2.06" 1.8*2,0 3,600

7 M 597610001 obkládačky keramické - 40% obkladu barevný odstiň m2 4,320 207,22 895,19 sml.rozpočet
W 3.6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 4,320

8 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 27,552 3,54 97,53 sml.rozpočet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 656,00
9 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění konstrukcí zedník hod 4,000 414,00 1 656,00 sml.rozpočet

w "úprava obkladů u zrcadel" 4 4,000
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.047 
Objekt:

1.47a - Změna č.047a - přípočet 
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
462,66 

0,00

v CZK

462,66

Sazba daně Výše daně
21,00% 97,16
15,00% 0,00

559,82
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47a - Změna č.047a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 18. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

462,66

462,66

278,59

134,37

24,85

24,85
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.047

Objekt:
1.47a - Změna č.047a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 18. 3. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 462,66

d VRN Vedlejší a ostatní náklady 462,66

D VRN3 Zařízení staveniště 278,59
1 K 030001000 Zařízeni staveniště. GZS % 4.698 59,30 278,59 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 134,37

2 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 59,30 14,94 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 59.30 119,43 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 24,85
4 K 060001000 Územní vlivy zC % 0,419 59,30 24,85 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 24,85
5 K 070001000 Provozní vlivy n % 0,419 59,30 24,85 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.047 
Objekt:

1.47a - Změna č.047a - přípočet 
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
97 632,84 

0,00

v CZK

97 632,84

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
20 502,90 

0,00

118 135,74
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Stavba:
Pernerova - změna č.047

Objekt:
1.47a - Změna č.047a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

D4 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 

D5 - Kabely 

D8 - Ostatní

D10 - Tísňová signalizace z invalidních WC 

PSV - Práce a dodávky PSV 
713- Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

781 - Dokončovací práce - obklady

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 18. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

97 632,84

9 823,44 

703,00 

3 575,74

1 499,00 

3 659,18

386,52 

639,24 

854,35 

3 312,00 

66 566,00 

14 781,81 

409,18

2 855,22 

7 916,41 

2 523,30 

1 077,70

1 656,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47a - Změna č.047a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo: Datum: 18. 3. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97 632,84

D HSV Práce a dodávky HSV 9 823,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 703,00

1 K 310237261 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes
450 do 600 mm kus 1,000 703,00 703,00 CSÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 575,74
35 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 0,600 333,03 199,82 sml.rozpočet

w "doplněni elektro přívodu v m.č. 4.06" 6.0*0,1 0.600

2 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 0,900 634,40 570,96 sml.rozpočet
w “pro instalace" (0,15*6) 0,900

3 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 1 402,48 2 804,96 sml.rozpočet
vv "M.č. 4.01" 1 1.000
w "M.č. 4.06" 1 1.000
w Součet 2.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 499,00

4 K 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm kus 1.000 826,34 826,34 sml.rozpočet

W "M.č. 4.06" 1 1,000
36 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm m 6,000 87,90 527,40 ZL34

vv "doplněni elektro přivodu v m.č. 4.06" 6,0 6.000
40 K 978059541 Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 0.680 213,62 145,26 sml.rozpočet

w "úprava obkladů u zrcadel"
w "WC učitelé" (1.0*3+0.4)’0.2 0.680

D 997 Přesun sutě 3 659,18

5 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošenim po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 0,670 1 157,54 775,55 sml.rozpočet

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,670 412,34 276,27 sml.rozpočet

7 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 16.080 24,84 399,43 sml.rozpočet

w 0,67*24 'Přepočtené koeficientem množství 16.080

8 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0.670 3 295,42 2 207,93 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 386,52

9 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m t 0,617 626,45 386,52 sml.rozpočet

D D4 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 639,24
10 K Poli 51 Servisní vypínač 1x20A, v krytí ks 1,000 447,61 447,61 sml.rozpočet
11 K Pol 162 přístrojová krabice pro vypínač do zdi nebo SDK ks 1,000 88,32 88,32 sml.rozpočet

12 K Poll 70 drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 7.41 741 cena odvozena ze 
’ smi. rozpočtu

13 K Poll 71 Instalace koncových prvkú-zásuvek a vypínačů kpl 1,000 95,90 on cena odvozena ze yo.yu , x.smi. rozpočtu

D D5 Kabely 854,35
14 K Poll 79 PRAFIaSafeX 3Jx1,5mm2 m 18,000 47,23 850,14 sml.rozpočet

15 K Poll 81 Instalace kabelových tras vč. čitelného a trvanlivého popisu na obou koncích ks 1,000 4,21 4 21 cena odvozena ze 
’ smi. rozpočtu

D D8 Ostatní 3 312,00
16 K Pol227 Drobné stavební přípomoce hod 10.000 331,20 3 312,00 sml.rozpočet

D D10 Tísňová signalizace z invalidních WC 66 566,00
17 K 10.1

Bezdrátový nástěnný modul tísňového tlačítka s táhlem, včetně instalačního materiálu pro upevněni ke stěně, 
včetně napájecí baterie

ks 2,000 5 535.40 11 070,80 R-položka

18 K 10.2 Jednotka pro příjem voláni z bezdrátových prvků, včetně napájecího zdroje, nabíjecí stanice ks 2,000 17 340,70 34 681,40 R-položka

19 K 10.3 Opakovač signálu bezdrátového systému, včetně instalačního materiálu pro instalaci na stěnu ks 1,000 12 407,20 12 407,20 R-položka

20 K 10.4 Napáječi zdroj opakovače signálu ks 1,000 2 210,00 2 210,00 R-položka

44 K 2.21 Kabel 2x1,5 pro napájení zámku m 20.000 36,83 736,60 sml.rozpočet

P
Poznámka k položce.
pro napájeni opakovače siqnálu, trasa ve žlabu slaboproudýcb systém ze serverovny do chdoby proti výtahu

22 K 10.6 Propojení, montáž, oživení, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, přípomocné práce, vrtáni, řezání kpl 1,000 5 460,00 5 460,00 R-položka

D PSV Práce a dodávky PSV 14 781,81

D 713 Izolace tepelné 409,18
23 K 713131111 Montáž izolace tepelné stěn a základů přibitím rohoží, pásů, dílců, desek m2 1,200 79,49 95,39 sml.rozpočet

w 2,0*0,3*2 1,200
24 M 6316684R deska tepelně izolační ze skleněných vláken tl 80mm (tvrdá vata) m2 1,380 221,00 304,98 ZL26

W 1,2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 1,380
25 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 4,004 2,20 8,81 sml.rozpočet

D 762 Konstrukce tesařské 2 855,22

26 K 762332R01
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu a navázání na stávající 
konstrukce

m 1,800 1 456,86 2 622,35 sml.rozpočet

w -sloupek 160x160*0,3*6 1,800
27 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťováni, světlíky, klíny m3 0,046 1 565,41 72,01 sml.rozpočet

w "doplněni krovu" 1.8*0,16*0,16 0,046

28 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 26,944 5,97 160,86 sml.rozpočet

D 763 Konstrukce suché výstavby 7 916,41
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PČ Typ Kód fS MJ íožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 763131623 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 2 x 12,5 mm m2 14,000 170,00 2 380,00 CS ÚRS 2019 01
vv "doplnění elektro přívodu v m.č. 4.06" 14.0*1,0 14,000

39 M 590305240 deska protipožární sdk tl. 12,5 mm m2 15,400 158,98 2 448,29 sml.rozpočet
w 14*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 15.400

37 K 763132812 Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek desek, opláštění 
dvojité

m2 14.000 46,00 644,00 CS ÚRS 2019 01

vv "doplnění elektro přívodu v m.č. 4.06" 14,0*1,0 14,000

29 K 763731223
Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub z 
panelů tl. přes 120 do 240 mm. plochy přes 10 do 20 m2

m2 2,400 374,00 897,60 ZL3

w "Opláštění podélné" 2,0*0,4*2 1,600
w "Opláštění boků u výtahu" 0,5*0,4*2*2 0,800
w Součet 2,400

30 M 59030928.FMC SVD fermacell m2 2,640 538,00 1 420,32 ZL3
w 2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,640

31 K 998763403
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 77,902 1,62 126,20 sml.rozpočet

D 764 Konstrukce klempířské 2 523,30

32 K 764218R02
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 
mechanicky kotvené rš 630 mm

m 2,000 1 241,66 2 483,32 sml.rozpočet

w "Opláštění podélné" 2.0 2.000

33 K 998764203 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 24,833 1.61 39,98 sml.rozpočet

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 077,70
41 K 781473117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 1,360 516,67 702,67 sml.rozpočet

w "úprava obkladů u zrcadel”
w "WC učitelé" (1,0*3+0,4)*0.2*2 1,360

42 M 597610001 obkládačky keramické - 40% obkladu barevný odstiň m2 1,632 207,22 338,18 sml.rozpočet
w 1,36*1,2 ‘Přepočtené koeficientem množství 1,632

43 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 10,409 3,54 36,85 sml.rozpočet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 656,00
34 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 4.000 414,00 1 656,00 sml.rozpočet

W "úprava obkladů u zrcadel" 4 4,000
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Stavba:
Pernerova - změna č.047 

Objekt:
1.47a - Změna č.047a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

krycí list soupisu prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
11 622,23 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Cena s DPH v CZK

í. 2019

11 622,23

Výše daně 
2 440,67 

0,00

14 062,90
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47a - Změna č.047a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 18. 3. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 622,23

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 11 622,23
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 408,84

VRN3 - Zařízení staveniště 5 587,54

VRN4 - Inženýrská činnost 3174,05

VRN6 - Územní vlivy 558,46

VRN7 - Provozní vlivy 558,46

VRN9 - Ostatní náklady 334,88
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47a - Změna č.047a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 18.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 622,23

o VRN Vedlejší a ostatní náklady 11 622,23

D VRN1 Průzkumně, geodetické a projektové práce 1 408,84
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 976,33 939,23 sml.rozpočet

2 K 013203R02 Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených 
konstrukcí, apod.)

% 0,481 976,33 469,61 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 5 587,54
3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5,723 976,33 5 587,54 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 3 174,05
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 976,33 268,49 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 976,33 2 905,56 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 558,46

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 976,33 558.46 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 558,46

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 976,33 558,46 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 334,88

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 976,33 334,88 sml.rozpočet
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - zména č.047 
Objekt:

1.47b - Změna č.047b - odpočet 
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 3. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -4 586,93

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní -4 586,93 21,00% -963,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -5 550,19
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47b - Změna č.047b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum: 18.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
781 - Dokončovací práce - obklady

-4 586,93

-4 586,93 

-4 586,93
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47b - Změna č.047b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 781 Dokončovací práce - obklady
1 K 781490 7 Zrcadlo lepené na keramický obklad - dodávka a montáž

w "Odečet ze smluvního rozpočtu"
w “O 7" -1,2*0,9*4
w "O 8" -0,6*0,9-4
w "O 9" -0,6*0,9*2
w "Přípočet ze změny č. 47"
w "O 7a" 0,6*1,0*3
w "O 8a" 0,6*0,4*6
w "O 9a" 0.8*0,6*1
w "O 9b" 0,8*0,4*1
vv Součet

2 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m

Datum: 18. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-4 586,93

-4 586,93

-4 586,93
m2 -3.520 1 258,55 -4 430,10

-4.320
-2.160
-1.080

1.800
1.440
0.480
0,320

-3.520
% -44,3011 3,54 -156,83

Cenová soustava
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Stavba:
Pernerova - změna č.047 

Objekt:
1 47b - Změna č.047b - odpočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18.

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba dané
-357,88 21,00%

0,00 15,00%

v CZK

. 2019

-357,88

Výše dané 
-75,15 

0,00

-433,03
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Stavba:
Pernerova - změna č.047

Objekt:
1.47b - Změna č.047b - odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 18. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-357,88

-357,88

-215,50

-103,94

-19,22

-19,22
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47b - Změna č.047b - odpočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 3. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -357,88

D

D

VRN

VRN3

Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště

-357,88

-215,50
1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4.698 -45,87 -215,50 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -103,94

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištěni všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 -45,87 -11,56 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele I 2,014 -45,87 -92,38 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -19,22
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -45,87 -19,22 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -19,22
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 -45.87 -19,22 sml.rozpočet
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.047 

Objekt:
1.47b - Změna č 047b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18. 3. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 468,45

Základ daně Sazba daně Výše dané
dph základní -2 468,45 21,00% -518,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 986,82

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.047

Objekt:
1.47b - Změna č.047b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

Datum: 18. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-2 468,45

-2 468,45 

-2 468,45
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1,47b - Změna č.047b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba
Místo: Datum: 18.3.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 468,45

D PSV Práce a dodávky PSV -2 468,45

D 766 Konstrukce truhlářské -2 468,45
1 K 61160052R dod+mont zrcadla B/6,B/7 vlepeného do obkladu m2 -1,940 1 258,55 -2 441,59

p

w
w
w
w
w

Poznámka k položce
dle pop>su v tab ostatních výrobků * viz. B/6, B/7 
"Odečet ze smluvního rozpočtu"
”B/6, B/7" -(2*3,5*1.0+2*0,45*0,6)
"Připočet ze zmény č. 47"
"B/6a, B/6b, B/6c. B/7a" 0,6*0,8*2+0,4*0,8*1+0,4*0,6*1+3.4*0,6*2
Součet

-7,540

5.600
-1,940

2 K 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % -24.416 1,10 -26,86
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.047 
Objekt:

1.47b - Změna č.047b - odpočet 
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka.

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 18. 3. 2019

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-293,80 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

-293,80

Výše daně 
-61,70 

0,00

-355,50
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47b - Změna č.047b - odpočet
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 18.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-293,80

-293,80

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

-35,61

-141,24

VRN9 - Ostatní náklady

-80,24

-14,12

-14,12

-8,47
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.047
Objekt:

1.47b - Změna č.047b - odpočet
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 18. 3. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -293,80

d VRN Vedlejší a ostatní náklady -293,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -35,61
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 -24,68 -23,74

2 K 013203R02 Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených 
konstrukci, apod.)

% 0,481 -24.68 -11,87

D VRN3 Zařízení staveniště -141,24
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5,723 -24,68 -141,24

D VRN4 Inženýrská činnost -80,24
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 -24,68 -6,79

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 -24,68 -73,45

D VRN6 Územní vlivy -14,12
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -24,68 -14,12

D VRN7 Provozní vlivy -14,12

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -24,68 -14,12

D VRN9 Ostatní náklady -8,47

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 -24,68 -8,47
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Zhotovitel:
Změnový list vystavil:

ZMĚNOVÝ LIST

Datum:

Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA11
Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 
části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8
15.4.2019

číslo ZL 48

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Změna závěsů svítidel (Rekonstrukce objektu, Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
Rekonstrukce:

- doplnění drážky pro hlavní přívodní kabel elektro včetně začištění
- doplnění nově objevených nápisů na fasádě
- změna umístění světel u tabule
- doplnění vzduchotechnické regulační klapky u digestoře v m.č. 2.15

Půdní vestavba:
- změna specifikace výrobku B18 - budka pro rorýse
- změna umístěni budek pro rorýse
- změna umístění světel v učebnách

Odůvodnění změny:
- doplnění drážky pro přívodní kabel elektro bylo provedeno z důvodu neprovedené 

koordinace mezi projektem elektro a stavební části, chyba v PD
- další nápisy na fasádě nad vstupem a v hlavní římsy byly objeveny až po započetí 

restaurování
ke změně umístění světel u tabule a způsobu uchycení dochází z důvodu zajištění 
požadovaných hodnot osvětlení tabule - při záměně tabulí z „klasických" za interaktivních 
nebyla zato záměna zohledněna v projektu elektro, umístění světel nekorespondovalo 
i s výškou stropů a bylo chybně navrženo v PD, Světla bylo nutné i posunout i ve větší 
vzdálenosti od stěny oproti původní PD.

- v místnosti č. 215 se doplňuje chybějící regulační klapka u digestoře, chyběla v PD.
- ke změně specifikace budek pro rorýse dochází na základě skutečnosti, že uvažované 

umístění nad římsu nebylo realizovatelné z důvodu nedostatku místa. Umístění by 
vyžadovalo náročný zásah do římsy. Nově budou budky pro rorýse budou umístěny na 
fasádě pod hlavní římsou. Původní budka Rorýse byla projektem navržena jako typová 
do kompaktního zateplovacího, který na stavbě neexistuje. Umístění pod římsu nebylo 
zpracováno v návaznosti na posudek Ornitologa. Umístění nad římsu není technologicky 
možné s ohledem na existující rozsah úprav v krovech a již existující oplechování. Dále 
objednatel s ohledem na provedené rozsáhlé sanační mykologické práce v rámci 
projektu, preferuje umístění budek pro Rorýse vně na fasádě, bez interakce vnitřních 
prostor.

i



Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 048.

Počet připojených listů specifikaci: 16 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-5 545,64 Kč

Cena víceprací bez DPH:

741 791,95 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

736 246,31 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouýy o díKj> a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. | lj
Podpis zmocněnce o

Datum: Datum:

tovitele:

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _048
Stavba: Pernerova - změna č.048

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 736 246,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 736 246,31 154 611,73

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 890 858,04
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 048

Stavba: Pernerova - změna č.048

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 2.4.

Projektant:
Zpracovatel:

2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 736 246,31 890 858,04

1.48a Změna č.048a - přípočet 741 791,95 897 568,26 STA
A.a Rekonstrukce objektu 398 059,12 481 651,54 Soupis

A.a Rekonstrukce objektu 303 059,12 366 701,54 Soupis
A01 Fasády 95 000,00 114 950,00 Soupis

A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 056,57 37 578,45 Soupis
C.a Půdní vestavba 279 414,71 338 091,80 Soupis
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 261,55 40 246,48 Soupis

1.48b Změna č.048b - odpočet -5 545,64 -6 710,22 STA
C.b Půdní vestavba -4 955,67 -5 996,36 Soupis
C.VRN Vedlejší rozpočtové náklady -589,97 -713,86 Soupis
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.048 

Objekt:
1.48a - Změna č.048a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 303 059,12

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 303 059,12 21,00% 63 642,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 366 701,54
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.048

Objekt:
1.48a - Změna č.048a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
751 - Vzduchotechnika
Zařízení č. 1 - Větr - Zařízení č. 1 - Větrání 2.NP 

763 - Konstrukce suché výstavby 

D - Ostatní práce 

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže - silnoproud 

2 - Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych. Osmont, Trevos 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 2.4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

303 059,12

45 700,45
485,72 

3 328,23 

35 917,69 

5 662,48 

306,33 

113 436,25
1 150,00 
1 150,00 

112 114,75 

171,50

124 050,42
124 050,42 
124 050,42 

19 872,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.048
Objekt:

1.48a - Změna č.048a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 340236212 Zazdívka otvorů pl do 0.09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm kus 4,000 121,43

w "1 .NP drážka pro hlavni kabel" 2*2 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 3,800 333,03

w "1.NP drážka pro hlavní kabel" (15,5+3,5)’0,2 3,800
3 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 3.800 542,82

w "1 .NP drážka pro hlavni kabel" (15,5+3,5)*0,2 3,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 395,680 63,59

W
W
W

"1.NP drážka pro hlavní kabel" 15,5*1,2
"m.č. 3.10, 3.12, 3.13, 3.15. 3.17, 3.19, 3.20 - úprava svítidel" 61.46+62,62+57,67+60.62+58,26+76,45
Součet

18,600
377,080
395.680

5 K 971033371 Vybourání otvoru ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm kus 1,000 660,74
w "1 .NP drážka pro hlavni kabel" 1 1,000

6 K 971033381
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 900 mm kus 1,000 688,00

w ”1 NP drážka pro hlavní kabel" 1 1,000

7 K 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 19,000 495,14
W "1.NP drážka pro hlavní kabel" 15,5+3,5 19,000

D 997 Přesun sutě

8 K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 2,200 1 157,54

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,200 412,34

10 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 52.800
___________

24,84
__________________ I

w 2,2*24 'Přepočtené koeficientem množství 52,800

11 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 102 _______________________________

t 1,812 495,14

2.4.2019

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

303 059,12

45 700,45

485,72
485,72 smi.rozpočet 

3 328,23
1 265,51 smi. rozpočet

2 062,72 smi.rozpočet

35 917,69

25 161,29 smi.rozpočet

660.74 smi.rozpočet 

688,00 CS ÚRS 2019 01 

9 407,66 smi.rozpočet

5 662,48

2 546,59 smi.rozpočet 

907,15 smi.rozpočet 

1 311,55 smi.rozpočet

897.19 smi.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 306,33

12 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m 0,489 626,45 306,33 smi.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 113 436,25

D 751 Vzduchotechnika 1 150,00

D Zařízení č. 1 Větr - Zařízení č. 1 - Větrání 2.NP 1 150,00
13 K 1.06c Regulační klapka ruční 200x315 ks 1.000 1 150,00 1 150,00 R-položka

D 763 Konstrukce suché výstavby 112 114,75

14 K 763431012
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapušténého s panely vyjímatelnými, velikosti 
panelů přes 0,36 m2 do 0,72 m2

m2 184,700 473,00 87 363,10 CS ÚRS 2019 01

p

w

Poznámka k položce
Montáž novéno roštu po úpravě svítidel
Budou použité již dodané panely
"m.č. 3.10. 3.12, 3.15 - úprava svítidel" 61,46+62,62+60,62 184,700

15 K 763431802 Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu polozapuštěném m2 184,700 128,00 23 641,60 CS ÚRS 2019 01
w "m.č. 3.10, 3.12, 3.15 - úprava svítidel" 61,46+62,62+60,62 184,700

16 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 1 110,047 1,00 1 110,05 smi.rozpočet

D D Ostatní práce 171,50

17 K 12.1 Montáže VZT kpl 1,000 130,26 130,26 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

18 K 12.2 Doprava materiálu kpl 1,000 8,68 8,68 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

19 K 12.3 Provedeni komplexních zkoušek kpl 1,000 13,03 13,03 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

20 K 12.4 Jemné zarugulování systému kpl 1,000 4,34 4,34 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

21 K 12.5 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 1,30 1,30 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

22 K 12.6 Vypracování provozních řádů kpl 1,000 0,87 0,87 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

23 K 12.7 Individuální zkoušky kpl 1,000 4,34 4,34 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

24 K 12.8 Uvedení do provozu kpl 1,000 8,68 8,68 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

D M Práce a dodávky M 124 050,42

D 21-M Elektromontáže - silnoproud 124 050,42

D 2 Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych, Osmont, Trevos 124 050,42

25 K 741375883
Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti průmyslových se standardní paticí (E27, T5: GU10) zavěšených, 
ploše přes 0,09 do 0,36 m2

kus 18,000 118,00 2 124,00 CS ÚRS 2019 01

W
w
w

"Posun svítidel B" 3*3 
“Posun svítidel C" 3*3
Součet

9,000
9,000

18,000

26 K 2.25 Lankový závěs pro svítidlo 2ks, příchyty kpl 42,000 112,04 4 705,68 smi.rozpočet
w "Dle výpočtu na výkresu č. D.1.1.23f 84/2 42,000

27 K 2.25a Propojovací flexi kabel bílý m 45,000 150,00 6 750,00 R-položka
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PC Typ Kód s

28 K 2.30 Montáž svítidel

P Poznámka k položce
Zpětná montáž svítidel v m.č. 3 10, 3.12. 3 15 (v každé místnosti 3 ks typu B a 3 ks typu C)

29 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

P

Poznámka k položce
Posun svítidelBaC u tabuli
Místnost č. 310, 212. 313. 315, 317.319. 320
Posun svítidel B: 7*3 ks
Posun svítidel C: 7*3 ks

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
30 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukci zedník

w
vv
w

"1.NP drážka pro hlavni kabel - bouráni" 32 
“1.NP drážka pro hlavní kabel - zapravování" 16
Součet
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MJ ložstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

cena odvozena zekpl 1,000 4 150,74 4 150,74 smi. rozpočtu

hod 240.000 443,00 106 320,00 CS URS 2019 01

hod 48.000
32.000
16.000 
48,000

414.00
19 872,00

19 872,00 smi.rozpočet



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.048 
Objekt:

1.48a - Změna č.048a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:

A01 - Fasády

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2019

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
95 000,00 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

95 000,00

Výše daně 
19 950,00 

0,00

114 950,00
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.048

Objekt:
1.48a - Změna č.048a - připočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu 

Úroveň 3:
A01 - Fasády

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Datum: 2.4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

95 000,00

95 000,00

95 000,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.048
Objekt:

1.48a - Změna č.048a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Úroveň 3:
A01 - Fasády

Místo: Datum: 2.4.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 000,00

d HSV Práce a dodávky HSV 95 000,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95 000,00

1 K 622-R30
Restaurování nápisu MĚŠŤANSKÁ ŠKOLA PRO CHLAPCE na fasádě - vytvoření celého nového nápisu vč. 
profilace

kpl 1,000 45 000.00 45 000,00 R-položka

2 K 622-R31 Restaurování nápisu BOHU VLASTI A KRÁLI na fasádě - vytvoření celého nového nápisu vč. profilace kpl 1,000 25 000.00 25 000,00 R-položka

3 K 622-R32 Závěrečná restaurátorská zpráva kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 R-položka
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.048 
Objekt:

1.48a - Změna č.048a - přípočet 
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 056,57

dph základní
Základ daně

31 056,57
Sazba daně 

21,00%
Výše dané 

6 521,88
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 578,45
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.048

Objekt:
1.48a - Změna č.048a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 2.4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem (CZK]

31 056,57

31 056,57 

18 700,81 

9 020,02 

1 667,87 

1 667,87
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.048
Objekt:

1,48a - Změna č.048a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 2. 4. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 056,57

d VRN Vedlejší a ostatní náklady 31 056,57

D VRN3 Zařízení staveniště 18 700,81
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 3 980,59 18 700,81 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 9 020,02

2 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky % 0,252 3 980,59 1 003,11 smi.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 3 980,59 8 016,91 smi.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 667,87
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 3 980,59 1 667,87 smi.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 667,87
5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 3 980,59 1 667,87 smi.rozpočet
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.048 
Objekt:

1.48a - Změna č.048a - přípočet 
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
279 414,71 

0,00

CC-CZ:
Datum: 2.4.2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

v CZK

279 414,71

Výše daně 
58 677,09 

0,00

338 091,80
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.048

Objekt:
1.48a - Změna č.048a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 2.4.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

279 414,71

30 961,34 
30 961,34 

13 246,63 
13 246,63

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

D3 - Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych 235 206,74
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.048
Objekt:

1.48a - Změna č.048a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 279 414,71

D HSV Práce a dodávky HSV 30 961,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 961,34
1 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 486,890 63,59 30 961,34 smi.rozpočet

w "m.č. 410. 411. 412. 413. 414. 415" 137,6+70,77+73,38+63,51+67,55+74.08 486,890

D PSV Práce a dodávky PSV 13 246,63

D 766 Konstrukce truhlářské 13 246,63
2 K 76622115R.2 Dod+mont budky pro rorýse 340x150x150 mm SOUDO

r 5,000 2 620,50 13 102,50 R-položka

P

w

Poznámka k položce:
dřevocementová budka pro zavěšeni na fasádu včetně materiálu pro ukotvení 

dle popisu v tab ostatních výrobků B/I8a (viz. výkres krovu)

"B/18a" 5 5,000

3 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 131,025 1,10 144,13 smi.rozpočet

D D3 Svítidla reference fy. Elkovo čepelík, Vyrtych 235 206,74
4 K Poli 45 Závěs pro svítidlo 2ks, příchyty kpl 82,000 185,57 15 216,74 smi.rozpočet

W "Dle výpočtu na výkresu č. 30" 164/2 82.000

5 K Pol 145a Výměna pro závěsy v místě VZT potrubí ks 9,000 1 610,00 14 490,00 R-položka
w "Dle výpočtu na výkresu č. 30" 9 9.000

6 K 2.25a Propojovací flexi kabel bílý m 41,000 150,00 6 150,00 R-položka

7 K HZS2222 Hodinové zúčtovaci sazby profesi PSV provádění stavebních instalaci elektrikář odborný hod 450,000 443,00
-

199 350,00 CS ÚRS 2019 01
Poznámka k položce

Posun svítidel A1,A2, A3 u tabuli

Ztížená montáž svítidel v kazetách

Místnost č 410. 411. 412. 413. 414. 415

Posun svítidel A1: 5*3 ks

Posun svítidel A2: 5*8 ks

Posun svítidel A3: 12 ks
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Stavba:
Pernerova - změna č.048 

Objekt:
1.48a - Změna č.048a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
33 261,55 

0,00

CC-CZ’
Datum: 2.4.2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

v CZK

33 261,55

Výše dané 
6 984,93 

0,00

40 246,48
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.048
Objekt:

1.48a - Změna č.048a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 2. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

33 261,55

33 261,55 
4 031,96 

15 990,92 

9 083,78 

1 598,25 

1 598,25 

958,39
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.048
Objekt:

Soupis:

Místo:

1.48a - Změna č.048a - přípočet

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

2. 4. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 261,55

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 33 261,55

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 031,96
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 2 794.15 2 687,97 smi. rozpočet

2 K 013203R02 Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených 
konstrukcí, apod.)

% 0,481 2 794.15 1 343,99 smi. rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 15 990,92
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5.723 2 794,15 15 990,92 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 9 083,78
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 2 794,15 768,39 smi.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 2 794.15 8 315,39 smi.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 598,25

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 2 794.15 1 598,25 smi.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 598,25

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 2 794,15 1 598,25 smi.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 958,39

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 2 794.15 958,39 smi.rozpočet
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Stavba:
Pernerova - změna č.048 

Objekt:
1.48b - Změna č.048b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-4 955,67 

0,00

CC-CZ:
Datum: 2.4.2019

IC:
DIČ

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

v CZK

-4 955,67

Výše dané 
-1 040,69 

0,00

-5 996,36
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.048

Objekt:
1,48b - Změna č.048b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo: Datum: 2.4.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -4 955,67

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

-4 955,67 
-4 955,67
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.048
Objekt:

1.48b - Změna č.048b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -4 955,67

D PSV Práce a dodávky PSV -4 955,67

D 766 Konstrukce truhlářské -4 955,67
1 K 76622115R.1 Dod+mont budky pro rorýse 340x230x180 mm

SOUDO
r -5,000 980,35 -4 901,75

p

w
w

Poznámka k položce

plastová budka se zateplenou střechou a vnitřním rámečkem, kotevní pro ukotveni budky 
dle popisu v tab ostatních výrobků B/18 (viz. výkres krovu)

"B/18" -5
Součet

-5,000
-5,000

2 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -49,018 1,10 -53,92
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Stavba:
Pernerova - změna č.048 

Objekt:
1.48b - Změna č.048b - odpočet 

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2.4. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -589,97

Základ daně Sazba dané Výše dané
dph základní -589,97 21,00% -123,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -713,86
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Stavba:
Pernerova - změna č.048

Objekt:
1,48b - Změna č.048b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 2. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-589,97

-589,97
-71,52

-283,63

-161,12

-28,35

-28,35

-17,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.048
Objekt:

1 48b - Změna č.048b - odpočet
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 2.4.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -589,97

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -589,97

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -71,52
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 -49,56 -47.68 smi.rozpočet

2 K 013203R02 Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených 
konstrukcí, a pod.) % 0,481 -49,56 -23,84 smi.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště -283,63
3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5,723 -49,56 -283,63 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -161,12
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 -49,56 -13,63 smi.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 -49,56 -147,49 smi.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -28,35
6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -49,56 -28,35 smi.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -28,35
7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -49,56 -28,35 smi.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady -17,00
8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 -49,56 -17,00 smi.rozpočet
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 104
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 15.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Deník víceprací (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
Pol. 1 - Stavební přípomoce pro profese ve 4. NP - ZTI, Chlazení, VZT, UT, - drážky a prostupy 
ve stěnách, bourání a následné dozdění.

Zdůvodnění: V projektové dokumentaci ani ve Výkazu Výměr pro Půdní vestavbu nebyly řešeny 
prostupy ve stávajících i nově budovaných stěnách pro vedení ZTI, Chlazení, VZT a ÚT. 
S ohledem na postup prací a dodržení časového harmonogramu, nebylo řešeno projektantem 
prostřednictvím úpravy projektové dokumentace, a práce byly následně účtovány dle skutečnosti. 
Tato položka byla řešena ve výkazu výměr projektu rekonstrukce a při oceňování se vycházelo ze 
smluvních položek z projektu Rekonstrukce.

Pol. 2 - Vyrovnání omítek pro obklady - Gastro

Zdůvodnění: Projektová dokumentace ani Výkaz výměr neřešil vyrovnání stávajících stěn pod 
obklady v prostoru Gastrozařízení. S ohledem na zjištěné rozdíly při zaměření podkladu byly 
zjištěny odchylky od 5 do 25 mm. Na takto nerovný povrch není možné bez předchozích úpravy 
podkladu možné nalepit obklady tak, aby mezi obklady nevznikaly nerovnosti a případně 
nestandartní spáry, což by bránilo dostatečné údržbě a úklidu prostor. Při neprovedení srovnání 
povrchů, by mohlo docházet ke zvýšenému riziku nedodržování hygienických standardů v provozu 
Gastrozařízení.

Pol.3.2. - Doplnění soklu u obkladu u umyvadel 2 a 3 NP

Zdůvodnění: V rámci obkladů v jednotlivých učebnách v místě mycí zóny (třídní umyvadla), byly 
kolem umyvadel navrženy obklady s řešením soklu pomocí vytažení soklové lišty pro podlahovou 
krytinu. Projekt nepočítal s rozdílnou tloušťkou obkladu a soklové části podlahové krytiny a tím 
došlo k nemožnosti přímé návaznosti mezi oběma materiály. Z důvodu budoucí údržby a provozu, 
a z důvodu životnosti styku těchto dvou materiálů, byla soklová část podlahové krytiny v místě 
třídních umyvadel nahrazena dlažbou v barvě podlahové krytiny.

Pol. 3.5. - Přesun zásuvky Slaboproudu v jídelně mimo obklad v oblasti mycí zóny pro strávníky.

Zdůvodnění: K nutnosti přesunu zásuvky slaboproudu došlo z důvodu nedostatečné koordinace 
dvou profesí v projektové dokumentaci. Zásuvka slaboproudu byla umístěna v rámci obkladu myc 
zóny, což odporuje bezpečnostním předpisům.

Pol. 3.6. - Repase nástěnek ve vstupní loby, zámky, barvy

Zdůvodnění: V rámci opravy vstupního vestibulu nebyly ze strany provozovatele, ani objednatele 
dohledány klíče k uzamčeným nástěnkám. Tyto byly odborně otevřeny, zámky vyměněny a 
repasovány.

i



Pol. 3.7. - Změna soklu PVC - opravy po již provedeném soklu - oprava omítky

Zdůvodnění: S odkazem na Pol. 3.2. a z důvodu změny barevnosti soklu oproti původně 
provedené vzorové místnosti dle návrhu projektu, bylo potřeba opravit stěny pod původně 
nalepeným soklem.

Pol. 3.8. - Akrylování rastrů podhledů

Zdůvodnění: Zadání a projekt neřešily vyrovnání původních stěn v jednotlivých učebnách. Při 
montáží systému stropních podhledů, se v místě styku rastru stropního podhledu a stěny projevily 
nerovnosti původních stěn. Z důvodu pohledového uzavření stropního řešení s ohledem na 
budoucí provoz a údržbu, byly styčné spáry zapraveny akrylem.

Pol. 3.9. - Vyrovnání litinového zábradlí na hlavním schodišti

Zdůvodnění: Skutečný stav zábradlí před rekonstrukcí byl z cca 1/3 v nevyhovujícím stavu 
z hlediska bezpečnosti pro zamýšlený provoz. Bylo nutné jednotlivé ozdobné kusy upravit aby byly 
stejné vzdálenosti mezi jednotlivými kusy a řádně je upevnit aby nedocházelo k dalším 
deformacím.

Změnový list je vydán na základě zápisů v deníků víceprací, zápisy od 31.12019

28.3.2019

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

347 728,51 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

347 728,51 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. taljf, 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

lo a budou provedeny ve stejné 
ak požaduje nebo předpokládá

•tovitele:

2
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: _104
Stavba: Pernerova - změna dle SD 04

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 347 728,51

DPH základní 
snížená

Sazba daně Základ daně Výše dané
21,00% 347 728,51 73 022,99
15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 420 751,50
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 104

Stavba: Pernerova - změna dle SD 04

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

Kód Popis

Náklady stavby celkem

104a Změna č.104a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2
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Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

347 728,51

347 728,51 
322 562,23 

25 166,28

420 751,50

420 751,50 
390 300,30 

30 451,20

Typ

STA
Soupis
Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pemerova - změna dle SD 04 

Objekt:
104a - Změna č.104a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 322 562,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 322 562,23 21,00% 67 738,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 390 300,30
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna dle SD 04

Objekt:
104a - Změna č.104a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

61 x - Úpravy povrchů vnitřních 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby 

767 - Konstrukce zámečnické 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Dokončovací práce - obklady 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 8. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

322 562,23

90 114,69
20 037,11 

29 367,90 

2 114,80 

16 409,18 

19 655,47

2 530,23

80 716,54
16 675,84 

58 484,75 

606,36 

1 386,74

3 562,85

151 731,00
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 04
Objekt:

104a - Změna č.104a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 8.3.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé konstrukce

322 562,23

90 114,69

20 037,11

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu vnitrního i vnějšího zdivá bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním 
hmot) tl. do 30 mm

m2 70,800 283,01 20 037,11 sml.rozpočet

W "pol. 2 - stavební deník 5.2.2019"
W "m.č. 2.09" 1,66 1,660
W "m.č. 2.12"1,68 1,680
W "m.č. 2.12-8,88 8,880
W "m.č. 2.13-4,6 4,600
W "m.č. 2.13" 2,75 2,750
W "m.č. 2.13"3.76 3,760
w "m.č. 2.13" 7,26 7,260
w "m.č. 2.14"4,58 4.580
w "m.č. 2.14-2.85 2,850
w "m.č. 2.14“11.38 11,380
w "m.č. 2.15-4,28 4.280
w "m.č. 2 15-6.12 6,120
w "m.č. 2.15" 6,1 6,100
w "m.č. 2.15-4,9 4,900
w Součet 70,800

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 29 367,90
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 7.745 333,03 2 579,32 sml.rozpočet

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.15 - chlazeni" 4,4*2*0,2 1,760
w "m.č. 4.20 - ZTI” 3,2*0,2 0,640
w "m.č. 4.06 - ZTI" (1.2+2,3)*2*0,2 1,400
w "m.č. 4.06 - ZTI" 1,3*2*0,3 0,780
w "m.č. 4.03-ZTI" 3,2*0,15 0,480
w "m.č. 4.01 - ZTI" 4,5*0,15 0,675
w "m.č. 4.08 - ZTI" 2,0*0,2 0,400
w "m.č. 4.15-ZTI" 1,4*0,3 0,420
w "m.č 4 04-ZTI" 1,9*2*0,3 1,140
w "pol. 3.5 - stavební deník 28.3.2019 - přesun zásuvky v jídelně"
w 0,5"0,1 0,050
w Součet 7.745

3 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (pod obklady) m2 71,050 264,96 18 825,41 sml.rozpočet
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "pol. 2 - stavební deník 5.2.2019" 70,8 70,800
w "pol. 3.5 - stavební deník 28.3.2019 - přesun zásuvky v jídelně” 0,5*0,5 0,250
w Součet 71,050

4 K 612325122 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 14,670 542,82 7 963,17 sml.rozpočet
w "pol. 3.7 - stavební deník 28.3.2019 - změna soklu" 48,9*0,3 14,670

D 61x Úpravy povrchů vnitřních 2 114,80
5 K 289902111R00 Otlučení nebo odsekáni omítek stěn m2 13,220 159,97 2 114,80 sml.rozpočet

W Včetně:
w - otlučeni staré malty ze zdivá a vyčištěni spár,
w - odstraněni zbytků malty z líce zdivá ocelovým kartáčem,
w - shrabáni a smetení otlučené suti.
w "pol. 2 - stavební deník 5.2.2019"
w "m.č. 2.09" 1,66 1,660
w "m.č. 2.12" 1,68 1,680
w "m.č. 2.13" 2,75 2,750
w "m.č. 2.14" 2.85 2,850
w "m.č. 2.15" 4.28 4,280
w Součet 13,220

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 16 409,18

6 K 949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, 0 výšce lešeňové 
podlahy přes 1.9 do 3,5 m m2 13,320 63,59 847,02 sml.rozpočet
Poznámka k položce.
Pomocné lešení ve schodišti

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.13-chlazení" 1,2*1,2 1,440
w "m.č. 4.12 - chlazeni" 1,2* 1,2 1,440
w "m.č. 4.03 - chlazení" 1,2*1,2*2 2,880
w "m.č. 4.04 - ZTI + chlazení" 3.8*1.2 4,560
w "m.č. 4.04 - ZTI + chlazeni" 1,3*1,2 1,560
w "m.č. 4.15- chlazení" 1,2* 1.2 1,440
w Součet 13,320

7 K 971033341 Vybourání otvoru ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm kus 6,000 114.00 684,00 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.22 - ZTI" 1 1,000
w "m.č. 4.13-ZTI" 1 1,000
w "m.č. 4.13 - chlazeni" 1 1,000
w "m.č. 4.12 - chlazení" 1 1,000
w "m.č. 4.06 - ÚT 1 1,000
w "m.č. 4.09 - ÚT 1 1,000
w Součet 6,000

8 K 971033361 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na kus 6,000 342,00 2 052,00 CS ÚRS 2019 01
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.13- ÚT" 2 2,000
w "m.č. 4.12 -ÚT 1 1,000
w "m.č. 4.19 - ÚT" 1 1,000
w "m.č. 4.03 - chlazení" 2 2,000
w Součet 6,000

9 K 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm m2 0,560 235,00 131,60 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.13-ZTI" 0,7*0,8 0,560

10 K 971033541 Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy dr " m2, tl. do 300 mm m3 1,191 1 490,00 1 774,59 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
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PČ Typ Kód is MJ nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č. 4.14-ZTI" 1.4*0,4*0.25 0,140
w "m.č. 4 13-ZTI" 0.6*0.6*0.2 0,072
w "m.č. 4.12-ZTI" 0,7*0,7*0,2 0,098
w "m.č. 4.12-ZTI" 0,7*0,7*0,2 0,098
w "m.č, 4 19-ZTI" 1,0*0,5*0,3 0,150
w "m.č. 4.18-ZTI" 0,6*0,9*0.3 0,162
w "m.č. 4.18 - ÚT + ZTI" 0,7*07*0,2 0,098
w "m.č. 4.20 - ZTI" 0,5*0,6*0,3 0,090
w "m.č. 4.03 - ZTI" 0,6*0,6*0.3 0,108
w "m.č. 4.03 - ZTI" 0,5*0,5*0,3 0,075
w "m.č. 4.11 - ZTI" 0,5*0,5*0,2 0,050
w "m.č. 4 01 - ÚT" 0.5*0,5*0.2 0,050
w Součet 1,191

11 K 971033561 Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm m3 0,180 1 730,00 311,40 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.12-ZTI" 0,6*0,6*0,5 0,180

12 K 973031151 Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 
pohledové plochy přes 0,25 m2 m3 0,795 3 792,22 3 014,81 sml.rozpočet

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4 15-ZTI" 0.6*0.8*0.25 0,120
w "m.č. 4.04 - ZTI + chlazeni" 3,8*0,5*0,2 0,380
w "m.č. 4.04 - ZTI + chlazeni" 1,3*0.5*0,3 0,195
w "m.č. 3.08-ZTI" 0,5*1,0*0.2 0,100
w Součet 0795

13 K 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0.10 m2 hl do 300 mm kus 1,000 329,54 329,54 sml.rozpočet
w "pol. 3.5 - stavební deník 28.3.2019 - přesun zásuvky v jídelné" 1 1,000

14 K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 0,500 246,74 123,37 sml.rozpočet
w "pol. 3.5 - stavební deník 28.3.2019 - přesun zásuvky v jídelné" 0,5 0,500

15 K 974031155 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 
mm m 19,000 177,00 3 363,00 CS ÚRS 2019 01

w “pol. 1 - stavební deník 31.1.2019“
w "m.č. 4.15 - chlazeni" 4.4*2 8,800
w "m.č. 4.20-ZTI" 3.2 3,200
w "m.č. 4.06 - ZTI" (1,2+2,3)*2 7,000
w Součet 19.000

16 K 974031157 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 m 2,600 199,00 517,40 CS ÚRS 2019 01
mm

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.06 - ZTI" 1,3*2 2.600

17 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 
mm

m 7,700 199,00 1 532,30 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.03-ZTI" 3,2 3,200
w "m.č. 4.01 - ZTI" 4,5 4.500
w Součet 7.700

18 K 974031165 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm

m 2,000 217,00 434,00 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.08-ZTI" 2,0 2,000

19 K 974031167 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 
mm

m 5,200 242,00 1 258,40 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 1 - stavební deník 31.1.2019"
w "m.č. 4.15-ZTI" 1,4 1.400
w "m.č. 4.04 -ZTI" 1,9*2 3.800
w Součet 5.200
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J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ Množství

20 K 978059511 Odsekáni obkladů stén včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2 m2 0,250 143,00 35,75 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 3.5 - stavební deník 28.3.2019 - přesun zásuvky v jídelně" 0,5*0,5 0,250

D 997 Přesun sutě 19 655,47

21 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 7,386 1 157,54 8 549,59 sml.rozpočet

22 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 7,386 412,34 3 045,54 sml.rozpočet

23 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 177.264 24.84 4 403,24 sml.rozpočet

w 7,386*24 'Přepočtené koeficientem množství 177.264

24 K 997013803 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 102 t 7,386 495.14 3 657,10 sml.rozpočet

D 998 Přesun hmot 2 530,23

25 K 998017003 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m t 4,039 626,45 2 530,23 sml.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 80 716,54

D 763 Konstrukce suché výstavby 16 675,84
26 K 763431R02 Akrylování rastru podhledů m 656,400 25,00 16 410,00 R-položka

w "pol. 3.8 - stavební deník 28.3.2019"
w "1 .NP" 76.6 76.600
w "2.NP" 134.5 134,500
w "3.NP" 445.3 445,300
w Součet 656.400

27 K 998763403 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 164,100 1,62 265,84 sml.rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické 58 484,75
28 K 767891R01 Repase nástěnek včetně nátěru kpl 1,000 14 885,00 14 885,00 R-položka

w "pol. 3.6 - stavební deník 28.3.2019 - nástěnky v lobby" 1 1.000
29 K 767891R02 Posun ozdobných prvků mezi sloupky zábradlí kus 38.000 1 120,00 42 560,00 R-položka

w "pol. 3.9 - stavební deník 28.3.2019 - zábradlí hl. schodiště" 38 38,000

30 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 574,450 1,81 1 039,75 sml.rozpočet

D 776 Podlahy povlakové 606,36
31 K 776410811

■
Demontáž sokliků nebo lišt pryžových nebo plastových m 48,900 12.40 606,36 CS ÚRS 2019 01

w "pol. 3.7 - stavební deník 28.3.2019 - změna soklu" 48.9 48.900

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 386,74
32 K 781473117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 1,750 516.67 904,17 sml.rozpočet

w "pol. 3.2 - stavební deník 28.3.2019 - doplnění soklu" 1,5 1.500
w "pol. 3.5 - stavební deník 28.3.2019 - přesun zásuvky v jídelně" 0,5*0,5 0,250
w Součet 1,750

33 M 597610001 obklédačky keramické - 40% obkladu barevný odstín m2 2,100 207,22 435,16 sml.rozpočet
w 1,75*1,2 ’Přepočtené koeficientem množství 2.100

34 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 13,393 3,54 47,41 sml.rozpočet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 562,85
35 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ‘ěruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m m2 48,900 72,86 3 562,85 sml.rozpočet

w "pol. 3.7 - stavební deník 28.3.2019 - změna soklu" 48,9". 48.900
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d HZS Hodinové zúčtovací sazby
36 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění konstrukcí zedník

W "parapety gastro (3 pracovníci 4 dny)" 96
W "zedník - omítky (2 pracovnici 10 dni)" 160
w "zedník - bouráni (2 pracovníci 5 dní)" 80
W "pol. 3.2 - stavební deník 28.3.2019 - doplnění soklu" 18
W "pol. 3.5 - stavební deník 28.3.2019 - přesun zásuvky v jídelně" 2,5
W "pol. 3.7 - stavební deník 28.3.2019 - změna soklu" 10
W Součet

MJ nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

151 731,00
hod 366,500 414,00 151 731,00 sml.rozpočet

96.000 
160,000
80.000 
18,000
2,500

10,000
366,500
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krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 04 
Objekt:

104a - Změna č.104a - přípočet 
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 166,28

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph základní 25 166,28 21,00% 5 284,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 451,20
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 04
Objekt:

104a - Změna č.104a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy
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Datum: 8. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKj

25 166,28

25 166,28 
15 153,96 

7 309,26 

1 351,53 

1 351,53



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna dle SD 04
Objekt:

104a - Změna č.104a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 166,28

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 25 166,28

D VRN3 Zařízení staveniště 15 153,96
1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4,698 3 225,62 15 153,96 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 7 309,26

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 3 225,62 812,86 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 3 225,62 6 496,40 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 351,53
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 3 225,62 1 351,53 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 351,53

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 3 225,62 1 351,53 sml.rozpočet
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